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AZP/PN/p-193/9/2011


Lublin, dn. 12.08.2011 r.
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych odczynników chemicznych, dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 43 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dot. części 40 poz. 105
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie z części 40a pozycji nr 105 (Złoże Nikiel-agarozowe) i utworzenie odrębnej części zawierającej tę pozycję? Złoże to jest oferowane przez inną grupę producentów niż pozostałe odczynniki chemiczne zawarte w tym pakiecie. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2 dot. części 14 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6 odczynnik w opakowaniu 3x28,5ml?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 3 dot. części 14 poz. 42
Czy Zamawiający w pozycji 42 dopuści odczynnik w opakowaniu 4x35ml?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 dot. części 14 poz. 43
Czy Zamawiający w pozycji 43 dopuści odczynnik w opakowaniu 4x35ml?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dot. części 14 poz. 44
Czy Zamawiający w pozycji 44 dopuści odczynnik w opakowaniu 4x15ml, 2x7,5ml?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dot. części 14 poz. 45
Czy Zamawiający w pozycji 45 dopuści odczynnik w opakowaniu 2x30ml, 1x15ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 dot. części 14 poz. 46
Czy Zamawiający w pozycji 46 dopuści odczynnik w opakowaniu 3x35ml?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 dot. części 14 poz. 47
Czy Zamawiający w pozycji 47 dopuści odczynnik w opakowaniu 2x35ml, 1x17,5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dot. części 14 poz. 49

Czy Zamawiający w pozycji 49 dopuści odczynnik w opakowaniu 1x30ml, 1x8ml z przeliczeniem wymaganych ilości mililitrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odczynnik w opakowaniu 1x30ml, 1x 8 ml z koniecznością przeliczenia wymaganych ilości.

Pytanie nr 10 dot. części 14 poz. 50
Czy Zamawiający w pozycji 50 dopuści odczynnik w opakowaniu 1x30ml, 1x8ml z przeliczeniem wymaganych ilości mililitrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 dot. części 14 poz. 51
Czy Zamawiający w pozycji 51 dopuści odczynnik w opakowaniu 1x30ml z przeliczeniem wymaganych ilości mililitrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 dot. części 14 poz. 52
Czy Zamawiający w pozycji 52 dopuści odczynnik w opakowaniu 1x30ml, z przeliczeniem wymaganych ilości mililitrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 dot. części 14 poz. 53
Czy Zamawiający w pozycji 53 dopuści odczynnik w opakowaniu 2x35ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 dot. części 14 poz. 54
Czy Zamawiający w pozycji 54 dopuści odczynnik w opakowaniu 3x25ml, 2x10ml?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 dot. części 14 poz. 41
Czy Zamawiający w pozycji 41 dopuści odczynnik w opakowaniu 2x30ml, 2x7,5ml?

z przeliczeniem wymaganych ilości mililitrów?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza odczynnik w opakowaniu 2x30ml, 2x7,5ml z koniecznością przeliczenia wymaganych ilości.

Pytanie nr 16 dot. części 36 poz. 5
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 36 pozycji nr 5. 

Uzasadnienie: pakiet w obecnej formie zawiera produkty od różnych dostawców, co utrudnia udział w przetargu firmom posiadającym w ofercie produkty specyficzne, o bardzo wąskiej specjalizacji.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję nr 5 z części nr 36  SIWZ. W załączniku nr 36 do SIWZ należy w poz. 5 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 17 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym oraz oświadczeniach zapisów dotyczących tylko tych pakietów na które jest składana oferta ? 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym oraz oświadczeniach zapisów dotyczących tylko tych pakietów na które jest składana oferta.
Pytanie nr 18 dot. części 11 poz. 35
Czy Zamawiający może określić sposób pakowania E-testów w pozycji 35 - gąbki czy blistry?
Odpowiedź
Gąbki 
Pytanie nr 19 dot. części 11 poz. 1-5
Czy nie nastąpiła pomyłka w opisie charakterystyki produktów w poz. 1-5 – wymienione tam produkty – odczynniki nie stanowią wyposażenia aparatu Hitachi 704?
Odpowiedź
Tak, nastąpiła pomyłka w opisie produktów w poz. nr 1-5, odczynniki nie stanowią wyposażenia aparatu Hitachi 704.
Pytanie nr 20 dot. części 11 poz. 55-81
Czy Zamawiający może wydzielić do osobnego pakietu pozycji od 55 do 81? Taki podział pozwoli na złożenie oferty większej liczbie oferentów – co zwiększy konkurencyjność ofert. Przy takim układzie pakietu szanse na złożenie oferty mają tylko hurtownie co stanowczo podniesie wartość złożonych ofert. Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę prosimy również o podział wadium i informacje nt. zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Odpowiedź
Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję nr 55-81 z części nr 11  SIWZ. W załączniku nr 11 do SIWZ należy w poz. 55-81 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 21 dot. części 11 poz. 11-15
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wstawienie dodatkowych wierszy w celu wyceny zestawów odczynników niezbędnych do wykonania testów z poz. 11-15 ?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wstawienie dodatkowych wierszy w celu wyceny odczynników
Pytanie nr 22 dot. części 11 poz. 41,42

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z poz. 41 i 42 konfekcjonowanych 2 x 8 ml ( tak jak w poz. 26 i 27)? 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z pozycji 41 i 42 konfekcjonowanych 2 x 8 ml.
Pytanie nr 23 dot. części 11 poz. 44
Czy nie nastąpiła pomyłka w opisie odczynnika w poz. 44 czy nie powinno być NIN?
Odpowiedź
Nastąpiła pomyłka w opisie odczynnika w pozycji 44, powinno być NIN (odczynnik ninhydrynowy)
Pytanie nr 24 dot. części 11 poz. 53
Czy zamawiający może przenieść do innego pakietu pozycję numer 53?

Odpowiedź
Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję nr 53z części nr 11  SIWZ. W załączniku nr 11 do SIWZ należy w poz. 53 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 25 dot. części 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu osobno dla podłoży bakteriologicznych (poz.

133, 80) i osobno dla odczynników, testów i krążków (poz. 34-79, 81-101)? Podział pakietu

umożliwi złożenie oferty większej liczbie Wykonawców. będących producentami podłoży

bakteriologicznych. a tym samym zwiększy konkurencje i pozwoli na wybór oferty jak

najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 26 dot. części 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie innych, zbliżonych wielkości opakowań?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27 dot. części 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu osobno dla podłoży bakteriologicznych

i krążków antybiotykowych (poz. 1-29, 51-52, 55-58, 67-69), dla E-testów (poz. 30-47) i

osobno dla testów (poz.48-50T 53-54, 59-66)? Podział pakietu umożliwi złożenie oferty

większej liczbie Wykonawców, będących producentami podłoży bakteriologicznych i

krążków antybiotykowych a tym samym zwiększy konkurencje i pozwoli na wybór oferty

jak najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 28 dot. części 20 poz. 30-47
Z racji zastosowania przez Zamawiającego nazwy handlowej testów do oznaczania MIC -

,,E-test", czy Zamawiający dopuści produkt równoważny w postaci pasków z trwalej

bibuły nasączonych gradientem stężeń danego antybiotyku? Materiał, z którego jest

wykonany pasek impregnowany gradientem stężeń danego antybiotyku nie ma żadnego
wpływu na sposób wykonania badania oraz jego końcowy rezultat.
Odpowiedź
Zakład prowadzi badania na odczynniku MIC -,,E-test",  w związku z tym kontynuacja badań konieczna jest na tym samym odczynniku.
Pytanie nr 29 dot. części 27
Proszę o podanie wielkości oczekiwanego opakowania dla szczep6w wzorcowych.
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje szczepu do 4-pasażu w oryginalnych opakowaniu producenta.
Pytanie nr 30 dot. części 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 25 testy MIC, gdzie dla Linezolid stężeń wynosi 0,016-256 a dla Imipenem Wynosi 0,002-32?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 31 dot. części 37 poz. 1-3, 3-38
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie szczepów wzorcowych ( poz. 1-3, 6-38) do osobnego pakietu jako odrębnej grupy asortymentowej?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 32 dot. części 31 poz. 4-5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji  4 i 5, gdyż są to odczynniki innej firmy w stosunku do pozostałych pozycji i nie będzie możliwe złożenie korzystnej oferty na tak skonstruowane zamówienie?

Odpowiedź
Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję nr 4 i 5 z części nr 31  SIWZ. W załączniku nr 31 do SIWZ należy w poz. 4 i 5  w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 33 dot. części 33 poz. 1
a) Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 1? 
b) Czy dla pozostałych pozycji Zamawiający wymaga wsparcia  technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu umowy przez oferenta posiadającego autoryzację  producenta odczynników do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski.

Odpowiedź
a) Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję nr 1 z części nr 33  SIWZ. W załączniku nr 33 do SIWZ należy w poz. 1 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
b) Zamawiający wymaga wsparcia  technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu umowy przez oferenta posiadającego autoryzację  producenta odczynników do świadczenia takiego serwisu ( Zamawiający nie stawia wymagania świadczenia serwisu na terenie Polski)
Pytanie nr 34 dot. części 40 poz. 8, 49, 54
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie: pakiet nr 40

a) Poz. Nr 8    Alkohol poliwinylowy standard do GPC Mn ~60100,  Mp ~85700, Mw ~122400,   

                 Mw/ Mn~ 2,04

b) Poz. Nr 49  DL-Dihiothreitol, DTT w opak. 1g x 5 op.

c) Poz. Nr 54  Diethylenetriami nepentaacetic acid w opak. 5g x 4 op.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 40:

a) w poz. nr 8 Alkohol poliwinylowy standard do GPC Mn ~60100,  Mp ~85700, Mw ~122400,   

                 Mw/ Mn~ 2,04

b)w  poz. nr 49  DL-Dihiothreitol, DTT w opak. 1g x 5 op.

c) w poz. nr 54  Diethylenetriami nepentaacetic acid w opak. 5g x 4 op.
Pytanie nr 35 dot. części 26 poz.2
Podany odczynnik jest sprzedawany tylko w postaci dihydratu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego odczynnika w takiej formie (Naloxone hydrochloride dihydrate)?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 36 dot. części 26 poz.8
Podany odczynnik o zawartości barwnika ≥80% został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego odczynnika o zawartości barwnika ≥75 %?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 37 dot. części 26 poz. 10

Podany odczynnik został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego produktu ze specyfikacji?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji nr 10 części nr 26  SIWZ.. W załączniku nr 26 do SIWZ należy w poz. 10 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 38 dot. części 26 poz. 35

Czy Zamawiający nie podał błędnej wielkości opakowania - czy chodziło o opakowanie 100 mL? Proszę o podanie stężenia roztworu. 

Odpowiedź

Opakowanie 100 mL - Grade II, 25%  in  H20, not specially purified
Pytanie nr 39 dot. części 26 poz. 39-41

Podane testy zostały wycofane ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych produktów ze specyfikacji?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji nr 39-41z części nr 26  SIWZ.. W załączniku nr 26 do SIWZ należy w poz. 39-41 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 40 dot. części 40 poz. 57
Podany odczynnik jest sprzedawany tylko w postaci proszku. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego odczynnika w takiej formie?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 41 dot. części 40 poz. 70
Odczynnik ten jest sprzedawany tylko o czystości ≥95%. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego odczynnika o czystości ≥95%?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 42 dot. części 40 poz. 82-83
Podane testy zostały wycofane ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych produktów ze specyfikacji?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji nr 82-83 części nr 40  SIWZ.. W załączniku nr 40 do SIWZ należy w poz. 82-83 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 43 dot. części 40 poz. 100
Podany odczynnik w formie stałej został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego produktu w postaci roztworu o stężeniu 100 ng/μL w acetonitrylu w opakowaniu 2 mL?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Rektor UP
Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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